
Prefeitüra Municipal 
Mucambo 

Prefeitura Municipal de Mucambo 

( 	flf/, 

RU R1C ~—)-~ 

) 
A 

Pregão Eletrônico n° 2806.01/2022 
Objeto: AQUISIÇÃO DE KJTS BEBÊ DESTINADAS ÀS GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASISTENCIA SOCIAL DO MIJNICIPIO DO MUCAMBOCE 

Aos 18 dias do mês de julho do ano de 2022, às 09:05hs, o(a) Prefeitura Municipal de Mucainbo, CNPJ - 07.733.793/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonio Alves de Souza e Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara, com o objetivo de 
adquirir: AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ DESTINADAS ÀS GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE, JUNTO A 
SECRETARIA DE TRABALHO E ASISTENCIA SOCIAL DO MIJNICIPIO DO MUCAMBOCE, conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS, CPF/CNPJ: 43.446.126/0001-05, ME/EPP: Sim 
CR COM. DE INFORIvIATICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA, CPF/CNPJ: 40.788.915/0001-28, ME/EPP: 
Sim 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida, CPF/CNPJ: 04.221.555/0001-14, ME/EPP: Sim 
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, CPF/CNPJ: 37.990.239/0001-66, ME/EPP: Sim 
R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - KIT BEBÊ CONTENDO 19 ITENS 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 
CPF/CNPJ: 43.446.126/0001-05 
Data Registro Oferta: 16/07/2022 
Hora Registro Oferta: 14:38:51 
Valor da Oferta: 366,39 
Marca do Produto: DIVERSOS 

. 	 Empresa: CR COM. DE INFORMÁTICA E SERV. DE MANUT. EM IMPRESSORAS LTDA 
CPF/CNPJ: 40.788.915/0001-28 
Data Registro Oferta: 16/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:55:30 
Valor da Oferta: 364,87 
Marca do Produto: DIVERSAS 

Empresa: O. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 
CPF/CNPJ: 04.221.555/0001-14 
Data Registro Oferta: 16/07/2022 
Hora Registro Oferta: 11:35:50 
Valor da Oferta: 366,39 
Marca do Produto: DIVERSOS 

Empresa: POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 
CPF/CNPJ: 37.990.239/0001-66 
Data Registro Oferta: 15/07/2022 
Hora Registro Oferta: 15:33:03 
Valor da Oferta: 366,39 
Marca do Produto: DIVERSAS 

I'1 



. 

. 

Empresa: R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02 
Data Registro Oferta: 12/07/2022 
Hora Registro Oferta: 10:56:45 
Valor da Oferta: 366,39 
Marca do Produto: diverso 

(-R jUti U 

A 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:06:20 360,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:07:09 359,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.55510001-14 18/07/2022 10:07:11 365,00 
O. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/0001-14 18107/2022 10:07:31 362,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:07:33 355,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/000I-02 18/07/2022 10:08:32 354,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.12610001-05 18/07/2022 10:08:53 350,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:09:40 348,99 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:10:05 345,00 
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 18/07/2022 10:10:08 360,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Ltda 04.221.555/000I-I4 18/07/2022 10:10:28 350,00 
POSITIVO COMERCIO DE AífIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 18107/2022 10:11:23 349,90 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:11:44 344.00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/0001-14 18/07/2022 10:11:52 347,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:12:12 340,00 
G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/000I-I4 18/07/2022 10:12:35 342,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:12:41 300,00 
MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:12:56 299,00 
R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:13:27 280,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:14:02 279.00 
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 18/07/2022 10:14:15 341,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:14:35 270,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:14:57 269,00 

G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.22I.555/000I-I4 18107/2022 10:15:04 340,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:15:11 260,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:15:25 259,00 

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 18107/2022 10:15:51 339,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:15:52 250,00 

G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/0001-14 18107/2022 10:15:58 330,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:16:06 245,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:16:29 240,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:16:42 239,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:16:59 225.00 

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 18107/2022 10:17:10 329,00 

G. C. Prado Comércio de Miudezas Lida 04.221.555/0001-14 18/07/2022 10:17:17 320,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL ESERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:17:23 220,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/000I-02 1810712022 10:18:06 210,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:18:15 209,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:18:32 200,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:18:53 199,00 

R O MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18107/2022 10:19:05 189,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:19:17 188,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.60310001-02 18107/2022 10:19:32 178.00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:19:44 175,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:20:00 170,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18/07/2022 10:20:14 169,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:20:27 160,00 

MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS 43.446.126/0001-05 18107/2022 10:20:40 159,00 

R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 02.268.603/0001-02 18/07/2022 10:20:50 150,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 



Ü í 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 02.268.603/0001-02 

	
A 

Data Registro Oferta: 18/07/2022 
Hora Registro Oferta: 10:20:50 
Valor da Oferta: 150,00 

Descrição do Produto: KIT BEBÊ CONTENDO 19 ITENS 
Marca: diverso 
Valor Unitário: 1g0 ,00 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 21hs, do dia 21 de julho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital 2806.01/2022, foi homologado em 21 de julho de 2022 as 8:24 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

Francisco Orecio de Almeida Aguiar 

Equipe de Apoio 

Antonio Alves de Souza e Maria de Fatima Lima egario lcântara 

E 
. 


